[image: documentos]
	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo   -   Brasil
...........................................................................................................

OFÍCIO N° 086/2020

         Monte Azul Paulista, 24 de agosto de 2020

SENHOR SECRETÁRIO:

[bookmark: _GoBack]		Em atenção ao seu Ofício nº 043/2020, datado e protocolado neste dia sob o nº 001368, vimos por meio deste passarmos às mãos de Vossa Excelência cópia das imagens das câmeras de monitoramento externas nº 01 e 09 desta Casa de Leis, conforme solicitado.

	Salientamos que para melhor utilização das gravações, as referidas serão levadas em pendrive e descarregadas no computador que o servidor da Guarda Municipal indicar.

	Sem mais para o momento, e esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ELIEL PRIOLI
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista

AO ILMO. SENHOR
HEBER ROBSON PRIOLI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA E TRÂNSITO
NESTA.
image1.jpeg